证券代码: 833565

证券简称:方元企业

主办券商: 国泰海通

方元企业管理股份有限公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股左	H/L //\	本次股份	变动前	本次股份变动后		亦杂	变动
股东 名称	股份 性质	股数 (股)	占股本 比例	股数 (股)	占股本 比例	变动 时间	方式
西安	合计持	25, 018, 800	23. 1656%	0	0%	2025	协议
方元	有股份					年4	转让
数字	其中:	25, 018, 800	23. 1656%	0	0%	月 8	
信息	无限售					日	
有限	股份						
公司							
	有限售						
	股份						
谷少	合计持			25, 018, 800	23. 1656%	2025	协议
斌	有股份					年4	转让
	其中:			25, 018, 800	23. 1656%	月 8	
	无限售					日	
	股份						

_				
	有限售			
	股份			

西安方元数字信息有限公司与谷少斌先生于 2025 年 4 月 8 日签订《股权转让协议》,约定将其持有的西安方元星瀚企业管理咨询有限公司 100%股权转让给谷少斌先生。

因西安方元星瀚企业管理咨询有限公司持有方元企业管理股份有限公司 23.1656%股权。本次转让完成后,西安方元数字信息有限公司将间接持有方元企业 0 股,占股比例 0%;谷少斌先生间接持有方元企业 25,018,800 股,占股比例 23.1656%。

(二) 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要 内容

西安方元数字信息有限公司与谷少斌先生于 2025 年 4 月 8 日签订《股权转让协议》,约定将其持有的西安方元星瀚企业管理咨询有限公司 100%股权转让给谷少斌先生。

(三) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	西安方元数字信息有限公司		
法定代表人	封丽阳		
实际控制人	杜宏		
成立日期	2019年12月17日		
注册资本(单位:元)	130, 150, 000		
住所/通讯地址	西安方元数字信息有限公司		
	一般项目:数据处理服务;计算机系统服务;网		
经营范围	络技术服务;大数据服务;软件开发;信息系统		
	集成服务;信息技术咨询服务;数据处理和存储		

	支持服务; 信息系统运行维护服务; 企业管理;			
	财务咨询;信息咨询服务(不含许可类信息咨询			
	服务);市场营销策划;社会经济咨询服务。(除			
	依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开			
	展经营活动)许可项目:第二类增值电信业务;			
	呼叫中心。(依法须经批准的项目,经相关部门			
	批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批			
	结果为准)			
公司类型	其他有限责任公司			
股权结构	陕西方元资本控股股份有限公司65%、西安复昇 企业管理有限公司35%			
统一社会信用代码	91610131MADTKFTJ74			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

2、自然人基本信息

姓名	谷少斌			
性别	男			
国籍	中国			
是否拥有永久境外居留权	否			
住所/通讯地址	西安市新城区万寿南路一零六街坊24楼2门10			
住別/ 趣 爪地址	号			
是否属于失信联合惩戒对象	否			

西安方元数字信息有限公司与谷少斌先生于 2025 年 4 月 8 日签订《股权转让协议》,约定将其持有的西安方元星瀚企业管理咨询有限公司 100%股权转让给谷少斌先生。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动不会导致公司第一大股东、控股股东和实际控制人发生变化。本次持股变动不会对公司经营造成影响,请投资者理性投资。

上述股份变动涉及权益变动,详见同日披露的《权益变动报告书》(公告编号 2025-011)、《权益变动报告书》(公告编号 2025-012)上述股份变动不涉及收购报告书、要约收购报告等文件。

三、 备查文件目录

《股份转让协议》

方元企业管理股份有限公司 董事会 2025年4月8日